
Št. č. MENO AUTO ČAS 1 TS1 ČAS 2 TS2 ČAS 3 TS3 Výsledný čas

A1

1 3 Patrik Rázga Suzuki Swift 01:57,658 5 01:50,389 01:49,521 03:39,910

2 7 Marek Rázga Suzuki Swift 01:56,251 01:53,222 01:52,019 03:45,241

3 5 Alexander Šikúr Škoda Favorit 01:55,825 01:53,596 01:53,042 03:46,638

4 1 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:58,371 01:54,292 01:52,348 03:46,640

5 4 Slavomír Štark Fiat 126p 02:17,976 02:07,719 02:07,282 04:15,001

6 2 Bohuslav Štark Škoda Favorit 02:12,703 5 02:11,579 02:04,555 04:16,134

7 6 Ján Košťalik Suzuki Swift 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

A2

1 8 Gabriel Bela Ford Puma 01:51,504 01:51,077 01:49,157 03:40,234

2 11 Attila Lakatos (M) Peugeot 106 01:54,587 01:52,283 01:51,538 03:43,821

3 17 Michal Cvaniga Citroen C2 01:58,332 01:56,145 01:51,669 03:47,814

4 14 Patrik Mozoľa Trabant 1500 01:56,084 01:52,535 10:00,000 03:48,619

5 12 Miroslav Janíček Toyota 02:01,718 01:59,902 01:55,145 03:55,047

6 10 Norbert Bodor (M) Mazda 323 02:12,669 02:01,890 01:59,325 04:01,215

7 9 Csaba Boros (M) Peugeot 205 Gti 02:06,217 02:03,913 02:05,407 04:09,320

8 16 Balogh Miklós (M) Honda Civic 02:06,922 02:07,315 02:03,536 04:10,458

9 15 Marek Husár Peugeot 205 02:24,823 02:13,313 02:18,389 04:31,702

10 13 Tamás Urvolgyi (M) Honda Civic 02:20,553 10:00,000 02:34,535 04:55,088

A3

1 18 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 01:57,490 01:57,362 5 01:52,149 03:49,511

19 Attila Határ Peugeot 306 Gti 01:44,415 01:42,212 01:39,878 03:22,090

A4

1 26 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:48,839 01:47,420 01:47,893 03:35,313

2 22 Juraj Ujpál BMW E36 01:50,652 02:28,154 5 01:48,825 03:39,477

3 21 Ákos Maiczen (M) BMW E36 02:04,798 01:53,538 01:48,332 03:41,870

4 20 Ľubomír Palčo Audi TT 10:00,000 01:48,761 01:54,850 03:43,611

5 24 Ľubomír Gedeon VW Golf VR6 02:12,733 10 01:53,093 10:00,000 04:05,826

6 25 Barnabáš Palčo Audi TT 03:04,132 01:57,513 10:00,000 05:01,645

7 23 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

ŠKODA

1 27 Erik Vrana ŠKODA 01:57,211 01:55,463 01:58,065 03:52,674

2 30 Ondrej Rolík ŠKODA 02:03,171 02:03,793 02:01,108 04:04,279

3 29 Zsolt Vilim (M) ŠKODA 02:11,597 02:08,689 02:09,364 04:18,053

4 28 Róbert Fodor ŠKODA 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

LADA

1 36 Peter Ďurkovič LADA 01:50,467 01:45,381 01:45,946 03:31,327

2 41 Dániel Éhn (M) LADA 01:53,951 01:53,162 02:14,936 03:47,113

3 42 Szabolcs Vízvári (M) LADA 02:03,748 5 01:54,059 01:54,231 03:48,290

4 37 Márton Imre Fidó (M) LADA 02:41,839 01:57,674 01:54,144 03:51,818

5 39 Patrik Šašváry LADA 02:00,891 01:54,703 02:08,358 03:55,594

6 38 Marek Strečko LADA 02:13,246 01:58,524 01:58,118 03:56,642

7 35 József Szabó (M) LADA 02:17,617 02:03,871 02:00,292 04:04,163

8 32 Peter Varga LADA 02:02,625 02:01,567 02:02,661 04:04,192

9 31 Vladimír Celleng LADA 02:11,078 02:07,580 02:07,627 04:15,207

10 33 Gábor Huszár (M) LADA 02:27,305 02:04,283 10:00,000 04:31,588

11 40 Viktor Talán LADA 02:19,309 02:20,110 02:22,289 04:39,419
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12 34 Tamás Nagy (M) LADA 03:08,493 02:14,198 10:00,000 05:22,691

ŽENY

1 45 Vivien Vízvári (M) Vivien Vízvári 01:54,468 01:52,259 01:51,611 03:43,870

2 43 Vladimíra Rázgová Citroen C2 02:17,211 02:23,059 02:10,365 04:27,576

3 46 Renáta Hrubecs (M) Ford Puma 02:21,849 02:13,264 02:16,777 04:30,041

4 44 Dominika Jaroňová Suzuki Swift 02:23,417 02:19,157 02:12,279 04:31,436

JUNIOR

1 47 Dušan Zavaterník BMW 318i 02:00,039 01:57,750 01:55,585 03:53,335

2 48 Marek Strečko Lada 2101 02:09,397 01:57,887 10:00,000 04:07,284

3 49 Tamás Szabó (M) Lada2105 02:27,786 10:00,000 02:19,556 04:47,342

MASTER

1 54 Attila Határ (M) Peugeot 106 01:41,465 01:42,598 01:40,877 03:22,342

2 51 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:45,725 01:45,314 01:45,247 03:30,561

3 57 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:47,642 01:51,914 01:50,335 03:37,977

4 61 Peter Ďurkovič LADA 01:49,095 01:58,022 01:51,121 03:40,216

5 50 Patrik Rázga Suzuki Swift 01:53,138 01:51,244 01:51,121 03:42,365

6 60 Attila Lakatos (M) Peugeot 306 GTi 01:53,121 01:56,352 01:49,807 03:42,928

7 63 Michal Cvaniga Citroen C2 02:07,782 01:52,813 01:50,583 03:43,396

8 62 Marek Rázga Suzuki Swift 01:53,552 01:54,018 01:59,510 5 03:47,570

9 59 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:56,690 01:53,219 01:54,973 03:48,192

10 55 Márton Imre Fidó (M) LADA 10:00,000 01:58,776 01:54,900 03:53,676

11 56 Miroslav Janíček Toyota 01:57,335 01:56,464 02:03,923 03:53,799

12 52 Erik Vrana ŠKODA 02:12,522 02:01,445 01:55,397 03:56,842

13 58 Ján Košťalik Suzuki Swift 02:28,636 10:00,000 10:00,000 12:28,636

14 53 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

MAGYAR KUPA

1 54 Attila Határ (M) Peugeot 106 01:41,465 01:42,598 01:40,877 03:22,342

2 51 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:45,725 01:45,314 01:45,247 03:30,561

3 26 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:48,839 01:47,420 01:47,893 03:35,313

4 57 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:47,642 01:51,914 01:50,335 03:37,977

5 21 Ákos Maiczen (M) BMW E36 02:04,798 01:53,538 01:48,332 03:41,870

6 60 Attila Lakatos (M) Peugeot 306 GTi 01:53,121 01:56,352 01:49,807 03:42,928

7 11 Attila Lakatos (M) Peugeot 106 01:54,587 01:52,283 01:51,538 03:43,821

8 45 Vivien Vízvári (M) Vivien Vízvári 01:54,468 01:52,259 01:51,611 03:43,870

9 1 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:58,371 01:54,292 01:52,348 03:46,640

10 41 Dániel Éhn (M) LADA 01:53,951 01:53,162 02:14,936 03:47,113

11 59 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:56,690 01:53,219 01:54,973 03:48,192

12 42 Szabolcs Vízvári (M) LADA 02:03,748 5 01:54,059 01:54,231 03:48,290

13 18 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 01:57,490 01:57,362 5 01:52,149 03:49,511

14 37 Márton Imre Fidó (M) LADA 02:41,839 01:57,674 01:54,144 03:51,818

15 55 Márton Imre Fidó (M) LADA 10:00,000 01:58,776 01:54,900 03:53,676

16 10 Norbert Bodor (M) Mazda 323 02:12,669 02:01,890 01:59,325 04:01,215

17 35 József Szabó (M) LADA 02:17,617 02:03,871 02:00,292 04:04,163

18 9 Csaba Boros (M) Peugeot 205 Gti 02:06,217 02:03,913 02:05,407 04:09,320

19 16 Balogh Miklós (M) Honda Civic 02:06,922 02:07,315 02:03,536 04:10,458

20 29 Zsolt Vilim (M) ŠKODA 02:11,597 02:08,689 02:09,364 04:18,053

21 46 Renáta Hrubecs (M) Ford Puma 02:21,849 02:13,264 02:16,777 04:30,041

22 33 Gábor Huszár (M) LADA 02:27,305 02:04,283 10:00,000 04:31,588

23 49 Tamás Szabó (M) Lada2105 02:27,786 10:00,000 02:19,556 04:47,342

24 13 Tamás Urvolgyi (M) Honda Civic 02:20,553 10:00,000 02:34,535 04:55,088



25 34 Tamás Nagy (M) LADA 03:08,493 02:14,198 10:00,000 05:22,691

26 23 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

27 53 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

1 54 Attila Határ (M) Peugeot 106 01:41,465 01:42,598 01:40,877 03:22,342

2 51 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:45,725 01:45,314 01:45,247 03:30,561

3 36 Peter Ďurkovič LADA 01:50,467 01:45,381 01:45,946 03:31,327

4 26 Ádám Bíró (M) BMW E36 01:48,839 01:47,420 01:47,893 03:35,313

5 57 Ákos Maiczen (M) BMW E36 01:47,642 01:51,914 01:50,335 03:37,977

6 22 Juraj Ujpál BMW E36 01:50,652 02:28,154 5 01:48,825 03:39,477

7 3 Patrik Rázga Suzuki Swift 01:57,658 5 01:50,389 01:49,521 03:39,910

8 61 Peter Ďurkovič LADA 01:49,095 01:58,022 01:51,121 03:40,216

9 8 Gabriel Bela Ford Puma 01:51,504 01:51,077 01:49,157 03:40,234

10 21 Ákos Maiczen (M) BMW E36 02:04,798 01:53,538 01:48,332 03:41,870

11 50 Patrik Rázga Suzuki Swift 01:53,138 01:51,244 01:51,121 03:42,365

12 60 Attila Lakatos (M) Peugeot 306 GTi 01:53,121 01:56,352 01:49,807 03:42,928

13 63 Michal Cvaniga Citroen C2 02:07,782 01:52,813 01:50,583 03:43,396

14 20 Ľubomír Palčo Audi TT 10:00,000 01:48,761 01:54,850 03:43,611

15 11 Attila Lakatos (M) Peugeot 106 01:54,587 01:52,283 01:51,538 03:43,821

16 45 Vivien Vízvári (M) Vivien Vízvári 01:54,468 01:52,259 01:51,611 03:43,870

17 7 Marek Rázga Suzuki Swift 01:56,251 01:53,222 01:52,019 03:45,241

18 5 Alexander Šikúr Škoda Favorit 01:55,825 01:53,596 01:53,042 03:46,638

19 1 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:58,371 01:54,292 01:52,348 03:46,640

20 41 Dániel Éhn (M) LADA 01:53,951 01:53,162 02:14,936 03:47,113

21 62 Marek Rázga Suzuki Swift 01:53,552 01:54,018 01:59,510 5 03:47,570

22 17 Michal Cvaniga Citroen C2 01:58,332 01:56,145 01:51,669 03:47,814

23 59 István Józsa (M) Škoda Favorit 01:56,690 01:53,219 01:54,973 03:48,192

24 42 Szabolcs Vízvári (M) LADA 02:03,748 5 01:54,059 01:54,231 03:48,290

25 14 Patrik Mozoľa Trabant 1500 01:56,084 01:52,535 10:00,000 03:48,619

26 18 Vivien Vízvári (M) Peugeot 306 01:57,490 01:57,362 5 01:52,149 03:49,511

27 37 Márton Imre Fidó (M) LADA 02:41,839 01:57,674 01:54,144 03:51,818

28 27 Erik Vrana ŠKODA 01:57,211 01:55,463 01:58,065 03:52,674

29 47 Dušan Zavaterník BMW 318i 02:00,039 01:57,750 01:55,585 03:53,335

30 55 Márton Imre Fidó (M) LADA 10:00,000 01:58,776 01:54,900 03:53,676

31 56 Miroslav Janíček Toyota 01:57,335 01:56,464 02:03,923 03:53,799

32 12 Miroslav Janíček Toyota 02:01,718 01:59,902 01:55,145 03:55,047

33 39 Patrik Šašváry LADA 02:00,891 01:54,703 02:08,358 03:55,594

34 38 Marek Strečko LADA 02:13,246 01:58,524 01:58,118 03:56,642

35 52 Erik Vrana ŠKODA 02:12,522 02:01,445 01:55,397 03:56,842

36 10 Norbert Bodor (M) Mazda 323 02:12,669 02:01,890 01:59,325 04:01,215

37 35 József Szabó (M) LADA 02:17,617 02:03,871 02:00,292 04:04,163

38 32 Peter Varga LADA 02:02,625 02:01,567 02:02,661 04:04,192

39 30 Ondrej Rolík ŠKODA 02:03,171 02:03,793 02:01,108 04:04,279

40 24 Ľubomír Gedeon VW Golf VR6 02:12,733 10 01:53,093 10:00,000 04:05,826

41 48 Marek Strečko Lada 2101 02:09,397 01:57,887 10:00,000 04:07,284

42 9 Csaba Boros (M) Peugeot 205 Gti 02:06,217 02:03,913 02:05,407 04:09,320

43 16 Balogh Miklós (M) Honda Civic 02:06,922 02:07,315 02:03,536 04:10,458

44 4 Slavomír Štark Fiat 126p 02:17,976 02:07,719 02:07,282 04:15,001

45 31 Vladimír Celleng LADA 02:11,078 02:07,580 02:07,627 04:15,207

46 2 Bohuslav Štark Škoda Favorit 02:12,703 5 02:11,579 02:04,555 04:16,134

CELKOVÉ PORADIE



47 29 Zsolt Vilim (M) ŠKODA 02:11,597 02:08,689 02:09,364 04:18,053

48 43 Vladimíra Rázgová Citroen C2 02:17,211 02:23,059 02:10,365 04:27,576

49 46 Renáta Hrubecs (M) Ford Puma 02:21,849 02:13,264 02:16,777 04:30,041

50 44 Dominika Jaroňová Suzuki Swift 02:23,417 02:19,157 02:12,279 04:31,436

51 33 Gábor Huszár (M) LADA 02:27,305 02:04,283 10:00,000 04:31,588

52 15 Marek Husár Peugeot 205 02:24,823 02:13,313 02:18,389 04:31,702

53 40 Viktor Talán LADA 02:19,309 02:20,110 02:22,289 04:39,419

54 49 Tamás Szabó (M) Lada2105 02:27,786 10:00,000 02:19,556 04:47,342

55 13 Tamás Urvolgyi (M) Honda Civic 02:20,553 10:00,000 02:34,535 04:55,088

56 25 Barnabáš Palčo Audi TT 03:04,132 01:57,513 10:00,000 05:01,645

57 34 Tamás Nagy (M) LADA 03:08,493 02:14,198 10:00,000 05:22,691

58 58 Ján Košťalik Suzuki Swift 02:28,636 10:00,000 10:00,000 12:28,636

59 6 Ján Košťalik Suzuki Swift 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

60 23 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

61 28 Róbert Fodor ŠKODA 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

62 53 Ferenc Szojka (M) Fiat Stilo 10:00,000 10:00,000 10:00,000 20:00,000

63 19 Attila Határ Peugeot 306 Gti 01:44,415 01:42,212 01:39,878 03:22,090

Trestné sekundy sú započítané v daných kolách.

Čas 10:00,000 znamená DNS, DNF alebo DSQ.

Výsledný čas je súčtom dvoch najlepších časov.


